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Kaardilehed nr 6223 Haapsalu ja 6224 Palivere

Maaparandushoiuala

Ranna véi kalda piiranguvé6nd

Teekaitsevoond

Katastritiksuse nimi, piir ja tunnus

Kohaliku omavalitsuse kaitstav loodusobjekt
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PA- 8 ® 1,0 Kaevand-puuraugu nr ® Katendi paksus, m
5,22 5,5 Suudme abs kdrgus, m Kasuliku kihi paksus, m

Maéarkused:

Tehisveekoguga puhkepiirkond
Veepeegli pindala teenindusmaal ~7,00 ha,
veekogust valjaspoole jaav ala kujundatakse ohutuks ja
visuaalselt atraktiivseks puhkepiirkonnaks, vastavalt

koostatavale korrastamise projektile

Maeeraldise piiripunktide
koordinaadid

X
6 530 129,97
6 530 127,37
6 530 105,75
6 530 129,30
6 530 152,80
6 530 167,83
6 530 078,87
6 530 041,51
6 530 021,48
10 6530 003,73
11 6530 003,65
12 6530 001,43
13 6530 000,22
14 6 530 021,60

=
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Y Maeeraldise teenindusmaa
474 316,37 piiripunktide koordinaadid
474 353,90
474 469,46  Nr X Y
474 515,70 1' 6530275,80 474 324,02
474 527,97 2' 6530291,72 474 511,11
474 619,68 3' 6530197,13 474 607,44
474 656,82 4' 6530078,87 474 656,82
474 607,42 5 6530021,34 474 580,75
474 580,56 6' 6530001,43 474 345,28
474 372,51 7' 6530000,22 474 330,69
474 371,57 8' 6530204,47 474 304,72
474 345,28
474 330,69 Pindala 7,89 ha
474 327,97

Pindala 3,73 ha

1. Koordinaadid L-Est 97 siisteemis, kérgused EH2000 sisteemis.
2. Asendiplaan: Maa- ja Ruumiameti X-GIS kaardirakendus.
3. Plaani koostamisel on kasutatud:

- Maa- ja Ruumiameti véljastatud katastriliksuste piiriandmeid (seisuga 31.10.2025);

- Maa- ja Ruumiameti véljastatud kitsenduste andmeid (seisuga 01.03.2025);

- Keskkonnaagentuuri EELISe andmeid (seisuga 04.06.2025);
- Maavarade registri maeeraldiste piiriandmeid (seisuga 30.09.2025).

4. Kasutatud tarkvara: Bentley PowerCivil for Baltics V8i (litsents: 70000661800020).

Objekti nimetus ja aadress

Valgevalja liivakarjaar
Haapsalu linn, Lddne maakond

Joonise sisu

Korrastatud maa plaan

Loa omanik AS TREV-2 Grupp Graafiline lisa 3/3
Mé&ealuse tn 2/4, 12618 Tallinn . L .
trev2@trev? (esindaja nimi ja allkiri) .
rev2@trev2.ee /Allkirjastatud digitaalsely | MO0tkava
OU Inseneribiiroo STEIGER Hendrik Klaas 5
A Koostas  ikigastatud digitaisery | KUUPaeY 15.12.2025
Ménniku tee 104, 11216 Tallinn Erki v -
. . . _— rki Vaguri o
‘Sigbelger +372 668 1011, info@steiger.ee Kinnitas /Allkirjastatud digitaalselt/ T66 nr




